АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИНОГРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.18.г                                           с.Виноградово    №155

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «О порядке уведомительной регистрации

заключения, изменения и расторжения трудовых договоров, заключаемых

между работодателем - физическим лицом, не являющимся

индивидуальным предпринимателем, и работниками, утвержденный

постановлением администрации Виноградовского сельского поселения

Сакского района Республики Крым от 10.02.2017 г. № 20

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 29 июня 2016

года N 247-У "Об утверждении Примерного положения регистрации

трудового договора, между работодателем - физическим лицом, не

являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником в органе

местного самоуправления муниципального образования в Республике Крым",

требованиями статьи 5, 20 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация

Виноградовского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «О порядке уведомительной регистрации заключения, изменения и

расторжения трудовых договоров, заключаемых между работодателем -

физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, и

работниками, утвержденный постановлением администрации Виноградовского

сельского поселения Сакского района Республики Крым от 10.02.2017 г. № 20

(далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1.  В Раздел 3 Административного регламента добавить пункт 3.2.4

следующего содержания:

«3.2. Почтовый адрес для направления заявлений о предоставлении
муниципальной услуги: Администрация муниципального образования

"Виноградовское сельское поселение", 296530, Россия, Республика Крым,
Сакский р-н, с.Виноградово, ул. Ленина 18».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования  (обнародования

на  Портале  Правительства  Республики  Крым:  http://rk.gov.ru  в  раздел

муниципальные  образования,  подраздел  –  Сакский  район  (sakimo.rk.gov.ru

муниципальные  образования  Сакского  района,  Виноградовское  сельское

поселение  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  на

информационностенде Виноградовского сельского совета )

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования

(обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Председатель Виноградовского сельского совета-

глава администрации Виноградовского

сельскогопоселения                                                                        Н.М. Бильская